
 

D O D A T E K   č. 5   

S M L O U V Y   O   P O S K Y T O V Á N Í   S L U Ž E B   
 
Číslo smlouvy :   Datum podpisu dodatku :  Datum účinnosti dodatku : 

S062200237     1.1.2021 
Od data účinnosti tohoto dodatku se na základě dohody smluvních stran mění dále uvedené části smlouvy, které jsou uvedeny v novém znění 
následně:    

1a. OBJEDNATEL              

Obchodní firma : 
Centrum sociálních služeb Tachov, příspěvková 
organizace 

Sídlo : Americká 242, 347 01 Tachov 

Adresa pro poštovní styk : 

(pokud se liší od sídla) 
Centrum sociálních služeb Tachov, Domov seniorů Panorama, 
U Penzionu 1711, 347 01 Tachov 

Zastoupen : 
( zastoupen na základě plné moci ): 

Bc. Lucie Báčová, DiS., ředitelka 

Tel. : 374 732 910, 720 243 848 

Bankovní spojení :  KB Tachov  č.ú. 10032401/0100 

IČ :  00377805 
 

DIČ :  Nejsme plátci DPH 

Zapsaný v obch. rejstříku : Krajský soud Plzeň odd.Pr, vl. 650 

Kontaktní osoba/tel., e-mail: Bc. Kalabisová Eva  
374 723 445, 731 722 478, dsup.vedouci@csstachov.cz 

  

1b. ZHOTOVITEL  

Obchodní firma :              
FCC Česká republika, s.r.o. 

Sídlo :  FCC Česká republika, s.r.o. 
provozovna Stříbro, Nádražní 1147, 349 01 Stříbro, tel: 374 624 714 

FCC Česká republika, s.r.o. 
provozovna Tachov, Vilémovská 2257, 347 01 Tachov, tel: 
374 633 197, 724 129 013, Miroslav Koutecký: 725 583 246 

Zastoupen : 
Zastoupen na základě plné moci: 

Ing. Pavel Tomášek, jednatel společnosti a  
Ing. Petr Morávek, prokurista společnosti 

Tel./fax: 724 12 90 13 

Bankovní  spojení : ČSOB, a.s. č.účtu :17495863/0300, variab.symbol (dle č. 
smlouvy ) 

IČ : 45809712 

DIČ : CZ45809712 

Kontaktní osoba/tel. : Koutecký Miroslav 725 583 246,     Miroslav.Koutecky@fcc-group.cz 

Zapsaný v obch. rejstříku Městský soud Praha, sp.zn. C 12401 

  
 

2. Ceník svozu a nakládání (zejména odstranění nebo využití) s TKO (Ceny jsou uvedeny bez DPH v zákonem stanovené výši ) : 

Fakturovaná cena se může vlivem zaokrouhlování lišit o padesátihaléře od ceny smluvní. 

Typ nádoby 
Četnost 
odvozu 

Celková sazba za 1 kus (Kč/rok) 

včetně pronájmu nádoby 

Celková sazba za 1 kus (Kč/rok) 

bez pronájmu nádoby 

Ks (Kč/rok) Ks (Kč/rok) 
 

SVOZ NÁDOBY 1100 L 104 x za rok   4 35.084,- 

 

3. Seznam stanovišť odpadových nádob 

P.č Stanoviště Objem 
V / 

N 

Počet 

nádob 

Četnost 
odvozu 

Svozové dny Platnost ceny 

 

1 U Penzionu 1711, Tachov 1100 L N 4 104 x za rok Pondělí, čtvrtek 1.1.2021 

 

Vysvětlivky: V – nádoba zhotovitele N – nádoba objednatele 

 

4.Dohodnutým platebním obdobím pro úhradu služeb je: kalendářní měsíc, kalendářní čtvrtletí; kalendářní pololetí; kalendářní rok 

 

 

 

mailto:dsup.vedouci@csstachov.cz
mailto:Miroslav.Koutecky@fcc-group.cz


 

 

 

 

 
 

5. Ujednání o ochraně osobních údajů 

5.1. Objednatel bere na vědomí, že Zhotovitel jako správce údajů zpracovává osobní údaje výlučně pro účely splnění této Smlouvy. Zpracování 

osobních údajů pro tento účel je nezbytné k uzavření a plnění této Smlouvy a nevyžaduje souhlas Objednatele. Zhotovitel jako správce údajů dále 
zpracovává osobní údaje uvedené v záhlaví Smlouvy pro účely svých oprávněných zájmů (zejména pro účely vymáhání práv z této Smlouvy a 

vytváření interních statistik a reportů). Zpracování osobních údajů pro tento účel je nezbytné pro účely oprávněných zájmů Zhotovitele a nevyžaduje 

souhlas Objednatele. 
5.2. Zhotovitel může pověřit zpracováním osobních údajů za výše uvedenými účely třetí osoby (zpracovatele), a to zejména osoby, které tvoří se 

Zhotovitelem podnikatelskou skupinu FCC, obchodní partnery nebo osoby provádějící právní či ekonomický audit. 

5.3. Zhotovitel bude osobní údaje zpracovávat po dobu trvání této Smlouvy a po jejím ukončení nejméně po dobu 3 let ode dne ukončení Smlouvy, 
resp. po dobu stanovenou příslušnými právní předpisy anebo po dobu nezbytnou k výše uvedeným účelům zpracování osobních údajů. 

5.4. Objednatel má následující práva v souvislosti se zpracováním osobních údajů: právo požadovat přístup k osobním údajům a informacím o jejich 

zpracování, právo na opravu nebo výmaz osobních údajů, právo na omezení zpracování, právo na přenositelnost údajů, právo vznést námitku proti 

zpracování údajů a právo podat stížnost  proti zpracování údajů u dozorového úřadu (Úřadu pro ochranu osobních údajů ČR, se sídlem Pplk. Sochora 

27, 170 00, Praha 7). 

5.5.Podrobnější informace o zpracování osobních údajů mohou být Objednateli sděleny na jeho žádost na kontaktní adresu gdpr@fcc-group.cz. 
 

6. Smluvní strany sjednávají, že zhotovitel bude od podpisu tohoto dodatku předávat objednateli faktury za provedená plnění v elektronické podobě.  

Objednatel s tímto způsobem zasílání faktur vyjadřuje souhlas. 

 
Kontaktní osoba na straně objednatele pro komunikaci ohledně elektronické fakturace jsou: 

Jméno kontaktní osoby Telefon Emailová adresa 

Brandová Monika 374 732 911 brandova@csstachov.cz  
 

Na výše uvedenou emailovou adresu budou zasílány emaily obsahující fakturu ve formátu PDF, a to z jakékoli domény: fcc-group.cz nebo asa-

cz.cz. 
Objednatel se zavazuje zhotovitele informovat o změnách kontaktní osoby a emailové adresy. 

Smluvní strany se dohodly, že odesláním zprávy na emailovou adresu objednatele se má za to, že email byl doručen. 

 

 

7 . Neuvedené části smlouvy  včetně obchodních podmínek poskytovaných služeb zůstávají nezměněny. 

 
 

         V Tachově  dne  2.1.2021                                                                                                      V Tachově  dne                 2021 

 

 

 

 

 

 

 

 

______________________ ______________ 

     FCC Česká republika, s.r.o.                                              Centrum sociálních služeb Tachov,   

                                                                                                             příspěvková organizace 
                  Zhotovitel                                                              Objednatel 

 

mailto:gdpr@fcc-group.cz
mailto:brandova@csstachov.cz

